[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  12 »   января       2021 года

№   02
Об отмене постановления главы местного самоуправления

Пильнинского муниципального района Нижегородской области от 12.01.2021 №01
В соответствии с Положением о звании «Почётный ветеран Пильнинского района», утвержденным Постановлением Земского собрания Пильнинского района от 27.08.2004 №56 (с последующими изменениями), в связи с допущенной технической ошибкой, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
Постановление главы местного самоуправления Пильнинского муниципального района Нижегородской области от 12.01.2021 №01 «О присвоении звания «Почетный ветеран Пильнинского района»» отменить.

Глава местного самоуправления района

 С.А. Бочканов